EDITAL Nº. 026/2010

DIVULGA NOTA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO
PÚBLICO – PSF – EDITAL Nº. 04/2010.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público de Emprego Público – Edital nº.
04/2010 da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, torna
Público:

 A nota da prova de títulos do Concurso Público de Emprego Público que se realizou no
município de Andirá:

INSC. CANDIDATO TITULOS CARGO

363761 ADRIANA MACHADO SPADACINI 1,00 ENFERMEIRO

364413 ALCIANA CRISTINE MARTINS SOARES DE MORAES 0,60 ENFERMEIRO

364020 ALI EVANGELISTA BAALBAKI N.A.* ENFERMEIRO

355206 ALINE APARECIDA FERREIRA RIBEIRO N.A.* ENFERMEIRO

379374 ANA ELíSIA ALMEIDA DE MENDONçA MASSONI N.A.* ENFERMEIRO

372997 ANDREIA REGINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 0,70 ENFERMEIRO

364286 ANDRESSA FERREIRA DE ARAUJO N.A.* ENFERMEIRO

363288 ANGELA DE LOURDES CAPELLESSO 1,50 ENFERMEIRO

360535 ANIELI ANTONINA PIOLA BARBOSA 0,20 ENFERMEIRO

363969 ARIADNE ALEIXO GRACIOLLI 0,90 ENFERMEIRO

362936 CLAUDIA CLEVELAR GASPAROTTO 2,30 ENFERMEIRO

363951 EDUARDO GODOI AUDI 0,90 ENFERMEIRO

363201 ELIANE CRISTINA RODRIGUES CORDEIRO 0,70 ENFERMEIRO

361429 ELIANE RODRIGUES SENSATO OLIVEIRA 1,50 ENFERMEIRO

364072 ÉRICA DE FÁTIMA ZARATIN 1,00 ENFERMEIRO

364388 FERNANDA DE OLIVEIRA ANDRADE 0,80 ENFERMEIRO

364182 FRANCIELE POCAY N.P.* ENFERMEIRO

362752 FRANCIELEN DE SOUZA TEIXEIRA 1,50 ENFERMEIRO

361656 FRANCISLY CAMILA CORAZZA DA SILVA 0,40 ENFERMEIRO

364236 KELLY HOLANDA PREZOTTO N.A.* ENFERMEIRO

363732 MARIA CAROLINA DE BARCELOS OSIPE N.A.* ENFERMEIRO

364266 MAYARA OLIVEIRA MIRANDA 0,90 ENFERMEIRO

362811 MôNICA GONTIJO DE ARAúJO N.A.* ENFERMEIRO

359147 NELCI APARECIDA GARCIA DA CUNHA 2,00 ENFERMEIRO

363855 PATRICIA CAMPOS DOS SANTOS 1,10 ENFERMEIRO

363688 RODRIGO INACIO CORCINI 1,70 ENFERMEIRO

362798 ROSÂNIA APARECIDA FRÓES 1,30 ENFERMEIRO

363117 SILVIA MITIE IVAHASHI N.A.* ENFERMEIRO

363077 TALITA CAMPOS 0,80 ENFERMEIRO

363058 TAMIRES APARECIDA CAMARINI 0,60 ENFERMEIRO

362885 TAMIRES DIOGO ITO N.A.* ENFERMEIRO

378673 THIAGO JOSé BIANCON N.A.* ENFERMEIRO

363216 THIAGO JOSé NORBERTO COSTA N.A.* ENFERMEIRO

364204 VANESSA CRISTINA LUQUINI N.A.* ENFERMEIRO

362504 HUGO LEONARDO GUAITA CALIXTO 0,40 MÉDICO

 N.A.*: Não Apresentou
 N.P.*: Não Pontuou

Esta é a nota da prova de títulos, sendo que a classificação final estará disponível após o período
de recursos e a aplicação do critério de desempate.

Andirá-PR, 27 de outubro de 2010.

CLEBER ANTONIO PAVANELLI

Presidente da Comissão Especial do Concurso